
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy Rady Miasta Grajewo na III i IV kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta na III i IV kwartał 2024 roku, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Stefańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170B0374-FD6C-40B1-BABF-E42231DC03BB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/24/24 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Rady Miasta Grajewo na III i IV kwartał 2024 roku 

III Kwartał  

1. Analiza wykonania budżetu miasta za I półrocze 2024 roku. 

2. Stan realizacji inwestycji zaplanowanych na I półrocze 2024 roku. 

3. Informacja dotycząca eksploatacji i potrzeb rozwojowych infrastruktury wodociągowej i sanitarnej 
miasta. 

4. Informacja o sytuacji finansowej i potrzebach spółek miasta (TBS, PEC i PUK). 

5. Informacja dotycząca utrzymania czystości i porządku w mieście oraz ocena stanu estetycznego miasta 
za I i II kwartał 2024 roku. 

6. Omówienie prac pielęgnacyjnych i modernizacyjnych w parkach miejskich, ze szczególnym 
uwzględnieniem „Parku Solidarności” za I i II kwartał 2024 roku. 

7. Informacja o przebiegu imprezy „Dni Grajewa 2024” (w tym koszty). 

8. Informacja na temat przygotowania jednostek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025, 
w tym sprawozdanie z remontów i modernizacji przeprowadzonych w okresie wakacji w placówkach 
oświatowych, świetlicach itp. 

10. Podejmowanie uchwał i realizacja zadań wynikających z bieżących potrzeb. 

IV Kwartał  

1. Informacja o stanie i gospodarowaniu zasobem nieruchomości miasta w III kwartale 2024 roku. 

2. Planowane inwestycje do realizacji w 2025 roku. 

3. Polityka czynszowa miasta dotycząca zasobów komunalnych lokali mieszkalnych                                 
i użytkowych. 

4. Stan realizacji inwestycji miasta oraz budżetu na rok 2024, wraz z wydatkami, które nie wygasają 
z końcem roku budżetowego 2023. 

5. Informacja o sytuacji finansowej i potrzebach zakładów budżetowych miasta, takich jak ZADM, CIS 
oraz ZWiK. 

6. Informacja na temat wykorzystania przez kluby sportowe działające na terenie miasta Grajewo dotacji 
udzielanych ze środków budżetu miasta za 2023 rok. 

7. Informacja na temat działalności Miejskiej komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Grajewie w 2023 roku 

8. Informacja na temat realizacji inwestycji drogowych za trzy kwartały 2024 roku. 

9. Informacja na temat stanu przygotowania miasta do zimy 2024/2025. 

10. Informacje w sprawie wyników analizy oświadczeń majątkowych osób  zobowiązanych do ich złożenia. 

11. Podejmowanie uchwał i realizacja zadań wynikających z bieżących potrzeb. 

UWAGA! 

Praca Rady Miasta Grajewo będzie ponadto uzupełniana o: 

1. Sprawozdania Burmistrza Miasta i Przewodniczącej Rady Miasta z działalności w okresie 
międzysesyjnym (na każdej zwyczajnej sesji). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170B0374-FD6C-40B1-BABF-E42231DC03BB. Podpisany Strona 1



2. Informacje z realizacji uchwał podjętych podczas wcześniejszych sesji (na każdej zwyczajnej sesji). 

3. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonych kontroli (po każdej kontroli). 

4. Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

5. Sprawozdania z prac stałych Komisji Rady Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170B0374-FD6C-40B1-BABF-E42231DC03BB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Miasta Grajewo na III i IV kwartał 2024 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



